
COMUNE DI ACATE
PROVINCIA DI RAGUSA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
Esercizio 2014

Fondo cassa al 1° Gennaio

COMPETENZARESIDUI

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

GESTIONE

FONDO CASSA AL 31 DICEMBRE

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati
- Fondi Per Finanziamento 
Spese In Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento
- Fondi non Vincolati

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

DIFFERENZA

TOTALE

0,00

9.104.988,65

7.925.456,34

1.179.532,31

10.369.568,49

-886.534,25

1.898.921,78

3.459.037,81

7.614.878,70

4.904.581,92

7.206.066,87

4.466.418,53

2.754.689,79

6.351.520,82 11.256.102,74

292.998,06

292.998,06

0,00

0,00

0,00

1.179.532,31

0,00
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lì

IL SEGRETARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Timbro
dell'Ente

IL RAPPRESENTANTE LEGALE


